平成２４年２月２２日

北海道算数数学教育会関係者 各位

北海道算数数学教育会高等学校部会長

北海道札幌東陵高等学校長

成 田 雅 昭

第３０回北海道高等学校数学コンテスト表彰式および祝賀会について（ご案内）

厳寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は北海

道算数数学教育会高等学校部会研究部代数解析研究会に格別のご理解、お力添えを賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、「北海道高等学校数学コンテスト」は、本年で第３０回の記念の年を迎え、先日

札幌南高校をはじめ、全道各地の高校で今年のコンテストを実施し、３月１０日（土）に

札幌北高校で表彰式を行います。また、表彰式の後、北海道大学構内の「エンレイソウ」

にて、第３０回記念の祝賀会を計画しているところです。

つきましては、大変お忙しい中とは存じますが、表彰式、祝賀会にご出席いただければ

幸甚に存じます。電話または FAX、メールにて２月２９日（水）までに下記にご連絡いた

だければ幸いです。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

記

１ 第３０回北海道高等学校数学コンテスト表彰式

日 時 平成２４年３月１０日（土）１４：００～１７：００

場 所 北海道札幌北高等学校視聴覚教室

札幌市北区北 25 条西 11 丁目

２ 第３０回北海道高等学校数学コンテスト祝賀会 （会費 ４０００円）

日 時 平成２４年３月１０日（土）１８：００～２０：００

場 所 北海道大学構内ファカルティハウス「エンレイソウ」（北 11 西 8）

３ 連絡先

前田 勝利

（北海道算数数学教育会高等学校部会研究部代数解析研究会世話人）

北海道札幌東陵高等学校

〒007-8585 札幌市東区東苗穂 10-1-2-21

TEL:011-791-5055 FAX:011-791-5095

e-mail: victory.mg@gmail.com

平間 順宏

（北海道算数数学教育会高等学校部会研究部代数解析研究会事務局）

（北海道高等学校数学コンテスト事務局）

北海道札幌白石高等学校）

〒003-0859 札幌市白石区川北 2261 番地

TEL 011-872-2071／FAX 011-872-2072

e-mail: mathcontest.hirama@gmail.com

mailto:
mailto: